
 
 

UCHWAŁA NR 225/XXXII/2021 
RADY GMINY PRZECHLEWO 

z dnia 2 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany statutu Gminnej Biblioteki i Centrum Kultury w Przechlewie 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit h ustawy z dnia 8 marca 1990r.                   
o samorządzie gminnym ( tekst jedn. Dz.U. z 2020r. poz. 713 z późn.zm.) oraz  art. 8 ust. 2 pkt 2, art. 11 ust. 1  
i 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997r. o bibliotekach ( teks jedn. Dz.U. z 2019r. poz. 1479) w związku 
z art. 13 ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej ( tekst 
jedn. Dz.U. z 2020r. poz. 194 z późn.zm.) Rada Gminy Przechlewo uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnej Biblioteki i Centrum Kultury w Przechlewie, stanowiącym załącznik nr 2 do 
uchwały nr 201/XXXIV/2017 Rady Gminy Przechlewo z dnia 24 kwietnia 2017r.  w sprawie połączenia 
samorządowych instytucji kultury – Gminnej Biblioteki Publicznej im. Jana Kochanowskiego w Przechlewie 
i Gminnego Centrum Kultury w Przechlewie w jedną samorządową instytucję kultury pod nazwą Gminna 
Biblioteka i Centrum Kultury w Przechlewie ( DZ. Urz. Woj. Pomorskiego z 2017r. poz. 1935) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 2 ust 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Biblioteka jest samorządową instytucją kultury, składającą się czterech form organizacyjnych 
działalności kultury: biblioteki publicznej, centrum kultury i świetlic z terenu gminy oraz kina, 
wyodrębnioną pod względem prawnym i ekonomiczno-finansowym, której organizatorem jest Gmina 
Przechlewo”; 

2) w § 3 ust 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Siedzibą Biblioteki jest Przechlewo, ul. Człuchowska 8”; 

3) w § 7 ust 1 dodaje się pkt 10 : 

„10) integrację społeczną poprzez edukacyjny i rozrywkowy program filmów dostosowanych do 
wymagań odbiorców niezależnie od wieku i statusu społecznego”; 

4) w § 7 ust 2 dodaje się pkt 8: 

„8) emisji filmów edukacyjnych i rozrywkowych”; 

5) w § 8 ust 1 dodaje się pkt 8: 

„8) sprzedaży biletów na seanse filmowe”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przechlewo. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia wtorek, 23 marca 2021 r.

Poz. 1078



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Leszek Łozowicki 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1078


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Punkt 10

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Punkt 8

	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Punkt 8


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-03-23T18:25:31+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




